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Lajme nga Bulqiza

Hapen së shpejti aplikimet për Skemën
Kombëtare të subvencioneve në Bujqësi
2025

April 10, 2025

#SkemaKombëtare2025  Hapen së shpejti aplikimet për
Skemën Kombëtare të subvencioneve në Bujqësi 2025 e cila ofron
mbështetje përmes 8 masave:  Mbështetje për tufën bazë të
matrikulluar të gjedhëve  Mbështetje për tufën bazë të
matrikulluar të të imtave  Mbarështim i bletarisë  Mbështetje
për fara, fidanë dhe inpute të tjera  Mbështetje […]



77 VJETORI I MINIERËS BULQIZË
February 18, 2025

77 VJETORI I MINIERËS BULQIZË



Kanë filluar punimet për rikonstruksionin e
sheshit dhe ndërtimin e tezgave bujqësore
në lagjen e re.

February 18, 2025

Kryetarja e Bashkisë Bulqizë Znj.Festime  Mjeshtri pa nga afer
ecurinë e punimeve për rikonstruksionin e sheshit dhe ndërtimin e
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 ecurinë e punimeve për rikonstruksionin e sheshit dhe ndërtimin e
tezgave bujqësore në lagjen e re.

Bashkia Bulqizë hap aplikimet për
përfshirjen e familjeve në “Programin e
Banesave me kosto të ulët”.

December 10, 2024

Njoftim! Bashkia Bulqizë bazuar në Ligjin Nr.22/2018 “Për
Strehimin Social” hap aplikimet për përfshirjen e familjeve në
“Programin e Banesave me kosto të ulët”. Familjet aplikuese duhet
të jenë rezidentë në territorin e Bashkisë Bulqizë, nuk duhet të
kenë pronë (banesë) në trungun e tyre familjar si dhe këto familje
të kenë aftësi paguese me […]



Konsultim Publik për hartimin e Planit Lokal të
Menaxhimit të Integruar të Mbetjeve të Ngurta Urbane në
Bashkinë Bulqizë.

November 14, 2024

Dëgjesë Publike Njësia Administrative Martanesh October 28, 2024

Dëgjesë Publike Njësia Administrative Trebisht October 26, 2024

Lexo gjithë Postimet
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